| а . |
|вы№адееовее

|

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ. И ТАРИФОВ
| —_

|

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от17 ноябри220231г. №45-1/2 .

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую
энергию для потребителей МУП «ЖКХ Шуйского муниципального района»

„(Шуйский район) д. Филино на 2024- 2026.годы,И`В соответствии с.
_

Федеральным. законом от.27.07. 2010. №190-ФЗ «о
теплоснабжении», Постановлением` Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных. долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей МУП. «ЖКХ Шуйского
‘муниципального района» на’ 2024-2026 годы, изложив. “приложение 3 к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
29.10.2021 № 47-т/7 в новой редакции согласно приложению 1.

‚2. С01.01.2024 признать утратившим силу приложение4 к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 15.11.2022 № 48-т/46.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня ‘его’ официального
опубликования. ел:

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента

|

„Е.Н. Морева _

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
`` Ивановской‘области: от:17:11.2023: № 45-т/2

` Приложение 3. К. постановлению  Депаримениаэнергетики!Иарабов" |:

г ‚_ Ивановской- области от29. ‚10. 2021 № АТИ

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям ..

№

Вода: №
"Отборный тар|давлением _

: : . : 2от : <. Ея:рНаименование регулируемой"| | 0. Свыш ‚Реду. |.и рранизации ^^ `| ВИЖтарифа. | Тод. ееорганизации ид тарифа: 08|. иа | ци, 13,0
полугодие|полугодие|2,5.|7,0|13,0 КРкг/|кг/с|кг/ 2

см?|м?|см|б\

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

2022|1789,72. | 1789,72 * |] - |. |--.|=.
Одноставочны|2023 1893,50 ** рт,МУП «ЖКХ Шуйского

муниципального районах № руб. Гкал, 2024. -1.893;50.. 1893,50 = М > Е СЕ
_

НДСне.
(Шуйсий район) д, Филино облагается|2025 [1659,47

|

1754,52 || -|-|-|-2026|1625,62 1625,62 - - - - | -

Население (НДС не облагается) |
2022|1789,72 | 178972*|-|-|-|-|-
2023 1893,50|| - -МУП«ЖКХ Шуйского

В Одноставочнымуниципального района»... 5, руб. Гкал. -|:2024.| 1893,50. |. -1 893,50: каяяви(Пуйсий район) д. Филино :|2025 | 1659,47 |^`1754,52|: |-|-

2026|1625,62 1 625,62 - - - - -

Примечание. Организация применяет упрощенную систему. налогообложения. в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* тариф действует по 30.11.2022 г. включительно.
` ** тарифы, установленные на 2023 Год, ВВОДЯТСЯ В действие с1 декабря 20221г.